Администрация Потюкановского сельсовета
Северного района Новосибирской области

П Р О Т О К О Л
публичных слушаний

15.05.2020                                                                                                       № 1

Место и время проведения:     ул. Центральная, 14, п. Среднеичинский
                                                    здание администрации Потюкановского
                                                    сельсовета
 11-00 часов

Председатель публичных слушаний –  А.В.Шушков, Глава  Потюкановского сельсовета Северного района Новосибирской области.

Секретарь публичных слушаний – Е.М. Королева, специалист администрации Потюкановского сельсовета Северного района Новосибирской области.
Присутствовали: 12 человека  (список прилагается)
Приглашенные: жители Потюкановского сельсовета.

П О В Е С Т К А    Д Н Я

   1. О проекте муниципального правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав Потюкановского сельсовета Северного района Новосибирской области».
   Докладчик –  специалист   администрации Потюкановского сельсовета Северного района Новосибирской области Е.М. Королева
   2. О предложениях участников публичных слушаний о внесении изменений и дополнений в Устав Потюкановского сельсовета Северного района Новосибирской области.
   3. О принятии итогового документа публичных слушаний по проекту муниципального правового акта.
_________________________________________________________________
    Публичные слушания открыл Шушков А.В., Глава Потюкановского сельсовета Северного района Новосибирской области, предложив на голосование повестку дня, за которую проголосовали единогласно, обсудив порядок рассмотрения вопросов.
    СЛУШАЛИ:
1. Е.М. Королеву, специалиста  администрации Потюкановского сельсовета Северного района Новосибирской области, она донесла до участников публичных слушаний опубликованный в периодическом печатном издании «Потюкановский вестник» (№ 11 от 16.04.2020) проект муниципального правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав Потюкановского сельсовета Северного района Новосибирской области».
2. Выступили:   Лукомский М.М. - предложил проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав Потюкановского сельсовета Северного района Новосибирской области вынести на сход граждан Потюкановского  сельсовета Северного района Новосибирской области.
Сушкова Т.Е – поддержала предложение Лукомского М.М.
3.Рекомендации: Проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав Потюкановского сельсовета Северного района Новосибирской области вынести на сход граждан  Потюкановского сельсовета Северного района Новосибирской области.

Председатель                                                                             А.В. Шушков

Секретарь                                                                                   Е.М. Королева

Приложение к протоколу
публичных слушаний от 15.05.2020  года № 1

С П И С О К
граждан, присутствовавших на
публичных слушаниях   п. Среднеичинский
[bookmark: _GoBack]15 мая 2020 года

1. Антипин В.Ю.                   9. Сушкова Т.Е.
2. Хрестюк Г.В.                    10. Панюкова Т.А.
3. Медведев А.В.                  11. Хрущев Ф.П.
4. Цалман О.Н.                     12. Вепрева А.А.
5. Лукомский М.М.
6. Николаев Е.Е.
7. Батурин С.Ф.
8. Диева П.З.